
5/30(日) 5/31(月) 6/4(金) 6/5(土) 6/6(日) コート
第１試合 10:00 10:00 9:00 9:00 9:00 A・B・M O・P
第２試合 11:40 11:40 10:40 10:40 10:40 E・F Q・R
第３試合 13:20 13:20 12:20 12:20 12:20 G・H S・T
第４試合 15:00 15:00 14:00 14:00 14:00 I・J U・V

K・L W・X
M・N

95

M4 B-D

試合開始時間

85

A-C
A-D

193

43

37

63

92

87

118

56

59

154

41

155

112

64

67

98

76

75

46

53

42

109

89

79

57

57

85

75

87

182

40

62

87
82

M3
A3

77

75
56

20

97

45

150146

6月6日（日） M3 C-D M4 A-B

決勝リーグ
6月4日（金） A4 B-C
6月5日（土）

第７４回新潟県高等学校総合体育大会
兼　令和３年度全国高等学校総合体育大会新潟県予選会
兼　第６０回北信越高等学校体育大会新潟県予選会

バスケットボール競技会（男子の部）
5/30（日） 5/31(月） 6/4（金）～6（日） 5/31(月） 5/30（日）
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令和３年度新潟県高等学校総合体育大会バスケットボール競技会（男子の部）　
決勝リーグ結果

勝敗 勝ち点 順位

× ○ ○

29 - 29 37 - 15 31 - 5

11 - 24 28 - 15 30 - 16

14 - 22 32 - 16 36 - 18

15 - 20 30 - 26 28 - 21

○ ○ ○

29 - 29 39 - 11 32 - 24

24 - 11 23 - 14 46 - 6

22 - 14 28 - 24 33 - 11

20 - 15 19 - 15 36 - 20

× × ○

15 - 37 11 - 39 21 - 14

15 - 28 14 - 23 25 - 20

16 - 32 24 - 28 24 - 21

26 - 30 15 - 19 29 - 24

× × ×
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16 - 30 6 - 46 20 - 25

18 - 36 11 - 33 21 - 24

21 - 28 20 - 36 24 - 29
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開 志 国 際 1 69 114 34 北 越

第７４回新潟県高等学校総合体育大会
兼　令和３年度全国高等学校総合体育大会新潟県予選会

兼　第６０回北信越高等学校体育大会新潟県予選会

バスケットボール競技会（女子の部）　結果
期日：令和３年５月２８日（金）・２９日（土）　６月４日（金）～６日（日）　　　　　　　　　　　　　　　　会場：長岡市市民体育館　他
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令和3年度新潟県高等学校総合体育大会バスケットボール競技会（女子の部）
決勝リーグ　結果

勝敗 勝ち点 順位
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